



Pismo: CRZP/47/2019/AEZ/7

Gdynia dnia: 2019-02-26

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ_1

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-02-26 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

„Dostawa gadżetów reklamowych - 1”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

1. Cukierki reklamowe - krówki WE -Zadanie I
Żaden Producent nie podejmie się wydrukowania indywidualnej etykiety kolorystyce Pantone dla 10 kg. Jest to po prostu nieopłacalne. Etykiety dla takiego nakładu drukuje się metodą cyfrową, a więc w CMYK-u. Dopiero od dużych nakładów (przynajmniej 100 kg) opłaca się wykonać druk etykiet metodą offsetową (w kolorystyce Pantone). Prosimy zatem o informacje, czy dopuszczają Państwo w tym przypadku druk z CMYK-a.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w tym przypadku druk z CMYK-a.

2. Czekoladki pakowane w pudełko - Zadanie II
Wymagają Państwo, aby czekoladki miały przydatność do spożycia minimum 10 miesięcy od daty dostawy do Państwa. Niestety żaden Producent czekoladek nie może zapewnić takiego terminu przydatności do spożycia. Standardowym terminem przydatności jest 6 miesięcy. Prosimy zatem o informacje, czy dopuszczają Państwo taki okres ważności (6 miesięcy).
Ponadto owijki do czekoladek drukowane są cyfrowo, a więc nie ma możliwości nadruku Pantone, tylko CMYK. Prosimy zatem o dopuszczenie takiej opcji znakowania owijek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza okres ważności czekoladek wynoszący 6 miesięcy. Zamawiający dopuszcza drukowanie owijek z CMYK-a.

3. Ekskluzywny notes - Zadanie III
W opisie przedstawiają Państwo "Ilość stron: 144, ilość kartek: 72. Strony wewnątrz notesu - papier biały w delikatną kratkę, papier offset - 80g".
Opis ten dotyczy notesu na papierze z kamienia. Notes na papierze 80g



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

Uniwersytet Morski w Gdyni

zawiera w standardzie Ilość stron: 176 + 16 stron z perforacją (łącznie 96 kartek). Oczywiście można wykonać blok 72 kartek (wszystkie bez perforacji), lecz byłby to na specjalne zamówienie, co spowodowałoby że notes będzie bardzo drogi (co najmniej dwukrotnie droższy od tego ze standardowym blokiem), a także wydłuży termin realizacji o przynajmniej 2 tygodnie.

Prosimy zatem o informacje, czy dopuszczają Państwo taki wariant ilości kartek w notesie (Ilość stron: 176 + 16 stron z perforacją, łącznie 96 kartek).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedstawiony wariant ilości kartek w notesie (Ilość stron: 176 + 16 stron z perforacją, łącznie 96 kartek).

4. Pendrive-1- Zadanie VI oraz 16. Pendrive WE - Zadanie VI
W obu przypadkach wymagają Państwo identycznego modelu pamięci oraz opakowania. Czy możliwe jest przedstawienie jednej pamięci oraz opakowania dla łącznie obu tych pozycji, czy wymagają Państwo dwóch identycznych próbek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedstawienie jednej pamięci oraz jednego opakowania dla obu pozycji.

5. Pendrive - 2 - Zadanie VI
Producent tego modelu pamięci nie posiada próbek z kością pamięci 16 GB, a także pudełka z konkretnie wyciętą gąbką pod wybrany model. Czy możliwe jest zatem przedstawienie próbki-atrasy bez elektroniki, oraz pudełka z gąbką wyciętą dla innego modelu. Oczywiście pudełko byłoby jedynie przykładem, realizacja zamówienia byłaby z gąbką idealnie wyciętą pod wybrany model.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedstawienie próbki bez elektroniki oraz pudełka z gąbką wyciętą dla innego modelu.

6. Worek granatowy z haftem UMG - Zadanie XII oraz 32. Worek granatowy z haftem WE - Zadanie XII
W obu przypadkach wymagają Państwo identycznego modelu worka. Czy możliwe jest przedstawienie jednego worka dla łącznie obu tych pozycji, czy wymagają Państwo dwóch identycznych próbek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedstawienie jednego modelu worka dla łącznie obu pozycji.

7. Dotyczy treści umowy - par. 2 punkt 4 - Zamawiający wymaga opisanie paczek datą produkcji materiału. Czy Zamawiającemu chodzi o datę produkcji danego gadżetu w Chinach (datę producenta) czy datę wykonania dla Zamawiającego danego gadżetu ze znakowaniem (datę wykonania zamówienia przez Wykonawcę)?

Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o datę producenta.

8. Dotyczy treści umowy - par. 2 punkt 5 - Zamawiający wymaga aby paczki nie były cięższe niż 10kg. Standardowo paczka do wysyłki kurierem nie



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

przekracza wagi 30 kg. Czy Zamawiający dopuści dostawę w kartonach o wadze 20 lub 30kg? W przypadku konieczności przepakowania towaru do mniejszych paczek koszt dostawy wzrośnie trzykrotnie.

Odpowiedź: Towar powinien być pakowany w kartony po 5 kg. Całość pakowana zbiorczo np. na palecie.

9. Krówki - zamawiający w specyfikacji określił, że papierek ma być dodatkowo foliowany. Nie robi się krówek w papierkach dodatkowo foliowanych. Folia/laminat na tyle usztywniają papier, że będzie on rozwijał się z cukierka. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę krówek z papieru błyszczącego bez dodatkowego laminatu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę krówek z papieru błyszczącego bez dodatkowego laminatu.

10. Poz. 8 - naklejka epoksydowa - w jaki sposób mają być zabezpieczone przed osadzaniem się kurzu? Co Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź: Produkt powinien być odpowiednio zabezpieczony, aby nie uległ uszkodzeniu w trakcie dostawy i przechowywania.

11. Poz. 9 - notes - czy Zamawiający dopuszcza notesy z materiały kreda błysk 170g?

Odpowiedź: Produkt musi być zgodny ze specyfikacją zamówienia (kreda błysk 250 g).

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół d/s Zamówień Publicznych

Specjalista

Anna Kolesińska
Anna Kolesińska